
Lietuvos jaunimo asmeninis-komandinis čempionatas
(2025-02-01/02-02)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Jaunimas Komandos rezultatai atskirame dokumente

LŠSS komandinis rekordas - 449.1 -7X [Alytaus raj.] 2020-02-16 Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. pirma komanda MORKŪNAS Džiugas (2005)
BIRŽINIS Lukas (2006)
PETRAUSKAS Majus (2006)

627.0 -49X
600.6 -25X
595.8 -19X

1823.4 -93X 1

Kauno m. trečia komanda ŠLIUMPA Pijus (2006)
DORNYKAS Eimantas (2009)
MORKŪNAS Linas (2009)

604.5 -27X
594.3 -20X
590.9 -23X

1789.7 -70X 2

Šiaulių m. pirma komanda MEDIŠAUSKAS Matas (2004)
VASILIAUSKAS Rokas (2005)
PETRAUSKAS Arvydas (2008)

601.3 -29X
593.7 -20X
589.9 -19X

1784.9 -68X 3

Alytaus m. pirma komanda PUZELEVIČIUS Domantas (2006)
ARMANAVIČIUS Adomas (2009)
JUONYS Martynas (2011)

608.0 -32X
589.0 -21X
577.0 -12X

1774.0 -65X 4

Kauno m. antra komanda MAŽUTIS Tautvydas (2009)
VAINILAVIČIUS Gytis (2008)
LUKOŠIUS Aurimas (2007)

594.2 -21X
584.8 -20X
583.9 -19X

1762.9 -60X 5

Vilniaus m. pirma komanda MAČIONIS Laurynas (2010)
VALŪNAS Adolis (2007)
STANKEVIČIUS Danielius (2006)

603.9 -28X
593.7 -26X
564.8 -10X

1762.4 -64X 6

Rokiškio m. pirma komanda ŠEDYS Orestinas (2012)
KAZLAUSKAS Lukas (2009)
JANKAUSKAS Tauras (2012)

586.4 -21X
571.9 -11X
565.9 -8X

1724.2 -40X 7

Biržų m. pirma komanda MINKEVIČIUS Grantas (2009)
MOROZ Edgardas (2007)
VAIČIŪLĖNAS Artūras (2010)

587.4 -13X
574.4 -13X
556.3 -14X

1718.1 -40X 8

Kauno m. ketvirta komanda CHUMAKOV Emil (2010)
MEGELINSKAS Ignas (2005)
DANILEVIČIUS Karolis (2009)

570.0 -11X
563.0 -9X
562.1 -9X

1695.1 -29X 9

Vilniaus m. antra komanda JARCEV Jaroslav (2009)
STECH Vladislav (2008)
LEGATAS Dovydas (2005)

567.6 -16X
567.1 -13X
559.0 -7X

1693.7 -36X 10

Šiaulių m. antra komanda LUKOŠIUS Kajus (2009)
KAČERAUSKAS Vainius (2009)
ARKUŠAUSKAS Martynas (2010)

570.2
567.5
552.7

1690.4 11

Kauno r. pirma komanda JONČAS Martynas (2007)
KULIKAUSKAS Giedrius (2006)
KAROSEVIČIUS Lukas (2010)

571.7 -10X
561.7 -14X
548.2 -6X

1681.6 -30X 12

Biržų m. antra komanda PETRONIS Jokūbas (2010)
AUGUSTINAVIČIUS Jokūbas (2011)
AUGUSTINAVIČIUS Benediktas (2011)

556.3 -11X
545.9 -12X
540.0 -8X

1642.2 -31X 13

Kauno m. penkta komanda ČEREŠKA  Justas (2009)
JAKIMAVIČIUS Gytis (2005)
BURDULIS Marcus (2009)

566.0
543.7
511.6

1621.3 14

Rokiškio m. antra komanda DIRŽYS Gustas (2010)
MURALIUS Pijus (2004)
ŽUKAUSKAS Gustas (2013)

545.7 -9X
528.3 -4X
504.3 -6X

1578.3 -19X 15

Trakų m. pirma komanda MARTINĖNAS Adas (2009)
PETRUŠKEVIČIUS Rokas (2011)
MAKŠECKAS Jokūbas (2011)

568.1 -12X
507.8 -3X
491.9 -6X

1567.8 -21X 16

Alytaus m. antra komanda BARAUSKAS Domantas (2011)
ŽELNIA Pijus (2011)

541.1 -7X
488.6 -4X

1029.7 -11X 17

Rokiškio m. trečia komanda AKINIS Armandas (2012)
KRIUKELIS Radvilas (2014)

468.4 -6X
399.4 -4X

867.8 -10X 18

Kauno r. antra komanda BATAITIS Povilas (2010) 543.8 -11X 543.8 -11X 19
Šiaulių m. BIELIANAS Ąžuolas (2010) 526.5 526.5 20
Kauno m. VOROBJOV Vladislav (2010) 504.4 504.4 21
     

FINALAS



LŠSS rekordas 252.4 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2018-11-17 Lietuvos taurė

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso Vieta

2 MORKŪNAS Džiugas (2005) 51.3 101.8 121.7 142.4 163.9 183.7 204.1 224.6 245.1 245.1 1

9.8 10.3 10.0 10.0 10.8 9.6 10.3 9.8 9.6

10.2 10.2 9.9 10.7 10.7 10.2 10.1 10.7 10.9

10.2 10.3

10.3 10.3

10.8 9.4

8 PUZELEVIČIUS Domantas (2006) 50.8 101.2 121.5 142.3 162.5 182.8 202.6 223.5 243.9 243.9 2

10.4 10.4 9.9 10.6 9.9 10.3 10.3 10.1 10.3

10.2 10.6 10.4 10.2 10.3 10.0 9.5 10.8 10.1

10.2 9.5

9.8 10.0

10.2 9.9

4 MEDIŠAUSKAS Matas (2004) 51.3 101.2 121.7 141.9 162.6 183.1 203.4 222.6 222.6 3

10.0 9.9 10.0 10.4 10.4 10.0 9.9 9.2

10.5 9.6 10.5 9.8 10.3 10.5 10.4 10.0

10.5 9.8

9.7 10.0

10.6 10.6

7 PETRAUSKAS Majus (2006) 48.9 98.5 118.6 138.4 158.2 178.9 198.7 198.7 4

9.8 9.7 9.8 9.5 10.2 10.4 9.6

10.0 9.8 10.3 10.3 9.6 10.3 10.2

10.7 9.6

9.1 10.2

9.3 10.3

3 MAČIONIS Laurynas (2010) 48.5 97.7 117.3 137.6 157.6 175.8 175.8 5

8.2 10.7 10.1 10.1 10.1 9.0

9.7 8.6 9.5 10.2 9.9 9.2

10.0 9.8

10.4 10.4

10.2 9.7

6 BIRŽINIS Lukas (2006) 49.2 97.7 117.3 137.2 156.0 156.0 6

10.6 10.3 9.7 10.0 9.7

10.0 9.8 9.9 9.9 9.1

10.4 9.8

8.5 9.5

9.7 9.1

1 MAŽUTIS Tautvydas (2009) 48.9 96.2 115.4 134.6 134.6 7

9.5 10.1 9.2 8.9

10.3 8.8 10.0 10.3

9.9 9.9

9.2 9.9

10.0 8.6

5 VALŪNAS Adolis (2007) 47.8 94.1 113.1 113.1 8

10.1 9.1 9.9

9.6 9.2 9.1

8.8 9.5

9.3 9.4

10.0 9.1

KVALIFIKACIJA

LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2014-06-01 Baltijos Taurės Varžybos (Baltic Cup 2014)

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

35 MORKŪNAS Džiugas (2005) Kaunas I kom. 104.3 -8X 105.1 -8X 104.7 -8X 104.1 -8X 104.6 -8X 104.2 -9X 627.0 -49X KF



12 PUZELEVIČIUS Domantas (2006) Alytus I kom. 103.6 -7X 101.8 -5X 100.9 -5X 98.2 -2X 102.7 -8X 100.8 -5X 608.0 -32X KF

33 MAČIONIS Laurynas (2010) Vilnius I kom. 101.5 -4X 100.9 -5X 99.3 -4X 102.4 -6X 98.8 -4X 101.0 -5X 603.9 -28X KF

29 MEDIŠAUSKAS Matas (2004) Šiauliai I kom. 100.3 -4X 101.6 -5X 100.6 -5X 100.8 -5X 99.0 -6X 99.0 -4X 601.3 -29X KF

6 BIRŽINIS Lukas (2006) Kaunas I kom. 100.4 -4X 101.2 -4X 97.9 -2X 102.5 -7X 99.3 -4X 99.3 -4X 600.6 -25X KF

8 PETRAUSKAS Majus (2006) Kaunas I kom. 98.6 -1X 97.4 -3X 99.4 -4X 99.4 -2X 100.5 -5X 100.5 -4X 595.8 -19X KF

23 MAŽUTIS Tautvydas (2009) Kaunas II kom. 102.3 -5X 96.2 -2X 96.8 -5X 100.5 -4X 100.6 -4X 97.8 -1X 594.2 -21X KF

25 VALŪNAS Adolis (2007) Vilnius I kom. 98.9 -4X 102.8 -8X 98.7 -5X 95.9 -3X 98.1 -3X 99.3 -3X 593.7 -26X KF

50 ŠLIUMPA Pijus (2006) Kaunas III kom. 100.1 -4X 100.3 -4X 100.8 -4X 100.9 -5X 101.1 -5X 101.3 -5X 604.5 -27X 9

49 DORNYKAS Eimantas (2009) Kaunas III kom. 101.0 -4X 95.2 -3X 101.9 -4X 99.8 -3X 99.0 -3X 97.4 -3X 594.3 -20X 10

2 VASILIAUSKAS Rokas (2005) Šiauliai I kom. 95.4 -1X 100.0 -5X 100.8 -5X 98.0 -3X 100.7 -3X 98.8 -3X 593.7 -20X 11

48 MORKŪNAS Linas (2009) Kaunas III kom. 97.0 -4X 101.7 -4X 100.2 -4X 99.3 -4X 95.2 -3X 97.5 -4X 590.9 -23X 12

14 PETRAUSKAS Arvydas (2008) Šiauliai I kom. 97.5 -2X 95.6 -3X 99.8 -4X 99.1 -4X 98.9 -4X 99.0 -2X 589.9 -19X 13

42 ARMANAVIČIUS Adomas (2009) Alytus I kom. 98.6 -4X 95.8 -1X 97.2 -3X 97.8 -3X 97.5 -4X 102.1 -6X 589.0 -21X 14

11 MINKEVIČIUS Grantas (2009) Biržai I kom. 96.3 -1X 97.7 -2X 100.8 -4X 95.5 -1X 99.5 -3X 97.6 -2X 587.4 -13X 15

15 ŠEDYS Orestinas (2012) Rokiškis I kom. 99.1 -4X 95.4 -1X 98.3 -4X 97.1 -4X 97.1 -3X 99.4 -5X 586.4 -21X 16

9 VAINILAVIČIUS Gytis (2008) Kaunas II kom. 98.0 -4X 94.4 -1X 96.2 -3X 97.8 -4X 101.3 -5X 97.1 -3X 584.8 -20X 17

31 LUKOŠIUS Aurimas (2007) Kaunas II kom. 95.0 -3X 96.3 -3X 95.6 -2X 96.9 -3X 100.4 -4X 99.7 -4X 583.9 -19X 18

43 JUONYS Martynas (2011) Alytus I kom. 97.0 -3X 96.6 -2X 94.0 -1X 96.2 -1X 96.1 -3X 97.1 -2X 577.0 -12X 19

20 MOROZ Edgardas (2007) Biržai I kom. 98.6 -4X 94.4 -1X 92.9 -2X 96.3 -3X 98.1 -2X 94.1 -1X 574.4 -13X 20

19 KAZLAUSKAS Lukas (2009) Rokiškis I kom. 89.5 96.3 -2X 97.5 -2X 95.7 -2X 94.1 -2X 98.8 -3X 571.9 -11X 21

5 JONČAS Martynas (2007) Kauno r. I kom. 97.7 -2X 94.1 -2X 92.8 93.7 -1X 98.6 -2X 94.8 -3X 571.7 -10X 22

38 LUKOŠIUS Kajus (2009) Šiauliai II kom. 92.5 98.9 95.9 91.1 96.9 94.9 570.2 23

52 CHUMAKOV Emil (2010) Kaunas IV kom. 96.0 -2X 92.1 -1X 93.7 -2X 95.4 -2X 96.3 -2X 96.5 -2X 570.0 -11X 24

28 MARTINĖNAS Adas (2009) Trakai I kom. 92.2 -1X 98.7 -2X 95.4 -3X 91.1 -1X 93.8 -2X 96.9 -3X 568.1 -12X 25

30 JARCEV Jaroslav (2009) Vilnius II kom. 97.9 -3X 98.1 -5X 93.9 -2X 92.3 -1X 91.3 -2X 94.1 -3X 567.6 -16X 26

39 KAČERAUSKAS Vainius (2009) Šiauliai II kom. 94.0 91.1 96.1 96.8 95.5 94.0 567.5 27

37 STECH Vladislav (2008) Vilnius II kom. 93.0 -2X 94.0 -2X 95.6 -3X 95.2 -2X 95.8 -2X 93.5 -2X 567.1 -13X 28

46 ČEREŠKA  Justas (2009) Kaunas V kom. 97.0 97.9 93.5 94.7 90.9 92.0 566.0 29

26 JANKAUSKAS Tauras (2012) Rokiškis I kom. 95.3 -1X 93.9 -1X 94.3 -1X 95.1 -2X 92.6 -1X 94.7 -2X 565.9 -8X 30

1 STANKEVIČIUS Danielius (2006) Vilnius I kom. 87.9 -1X 96.6 -3X 94.6 -1X 93.7 -2X 94.3 -1X 97.7 -2X 564.8 -10X 31

51 MEGELINSKAS Ignas (2005) Kaunas IV kom. 93.8 -1X 94.2 -2X 93.3 -1X 96.1 -2X 94.4 -2X 91.2 -1X 563.0 -9X 32

53 DANILEVIČIUS Karolis (2009) Kaunas IV kom. 94.5 -2X 92.8 -1X 95.1 -2X 94.8 -2X 91.2 -1X 93.7 -1X 562.1 -9X 33

34 KULIKAUSKAS Giedrius (2006) Kauno r. I kom. 94.2 -2X 90.5 -2X 91.1 -2X 97.8 -5X 92.6 95.5 -3X 561.7 -14X 34

32 LEGATAS Dovydas (2005) Vilnius II kom. 98.0 -2X 93.1 -1X 90.5 -1X 89.9 96.7 -3X 90.8 559.0 -7X 35

18 VAIČIŪLĖNAS Artūras (2010) Biržai I kom. 93.1 -2X 91.4 -2X 90.7 -3X 88.2 -2X 96.6 -2X 96.3 -3X 556.3 -14X 36

55 PETRONIS Jokūbas (2010) Biržai II kom. 94.9 -2X 92.0 -1X 96.5 -2X 89.8 -1X 94.8 -3X 88.3 -2X 556.3 -11X 37

40 ARKUŠAUSKAS Martynas (2010) Šiauliai II kom. 90.4 95.1 93.9 87.1 91.9 94.3 552.7 38

22 KAROSEVIČIUS Lukas (2010) Kauno r. I kom. 94.7 -2X 93.5 -2X 89.7 90.3 89.4 90.6 -2X 548.2 -6X 39

54 AUGUSTINAVIČIUS Jokūbas (2011)Biržai II kom. 89.5 -3X 91.6 -1X 89.4 -1X 96.3 -2X 87.6 -3X 91.5 -2X 545.9 -12X 40

10 DIRŽYS Gustas (2010) Rokiškis II kom. 86.8 95.1 -4X 89.9 -2X 91.9 -1X 86.2 -1X 95.8 -1X 545.7 -9X 41

27 BATAITIS Povilas (2010) Kauno r. II kom. 87.1 -2X 94.3 -2X 89.6 -2X 91.3 -2X 91.5 -1X 90.0 -2X 543.8 -11X 42

44 JAKIMAVIČIUS Gytis (2005) Kaunas V kom. 92.7 88.6 87.8 95.1 87.3 92.2 543.7 43

13 BARAUSKAS Domantas (2011) Alytus II kom. 90.6 -1X 86.6 -2X 95.6 -1X 89.1 -1X 91.1 -1X 88.1 -1X 541.1 -7X 44

36 AUGUSTINAVIČIUS Benediktas (2011)Biržai II kom. 94.7 -3X 86.4 89.3 -2X 93.2 -2X 91.4 -1X 85.0 540.0 -8X 45

3 MURALIUS Pijus (2004) Rokiškis II kom. 89.0 88.4 -1X 87.5 84.5 92.2 -2X 86.7 -1X 528.3 -4X 46

41 BIELIANAS Ąžuolas (2010) Šiauliai 84.6 91.0 89.7 93.3 81.2 86.7 526.5 47

45 BURDULIS Marcus (2009) Kaunas V kom. 89.9 86.6 93.4 79.1 80.8 81.8 511.6 48

16 PETRUŠKEVIČIUS Rokas (2011) Trakai I kom. 83.2 90.4 -2X 85.4 84.4 83.5 -1X 80.9 507.8 -3X 49

47 VOROBJOV Vladislav (2010) Kaunas 85.0 87.7 86.1 76.9 86.6 82.1 504.4 50

17 ŽUKAUSKAS Gustas (2013) Rokiškis II kom. 85.4 -2X 85.6 71.0 -2X 84.9 86.8 90.6 -2X 504.3 -6X 51

24 MAKŠECKAS Jokūbas (2011) Trakai I kom. 79.4 -1X 82.2 -1X 80.9 -1X 86.5 -1X 77.9 85.0 -2X 491.9 -6X 52

21 ŽELNIA Pijus (2011) Alytus II kom. 86.4 82.4 -1X 83.3 -1X 79.0 83.0 74.5 -2X 488.6 -4X 53

7 AKINIS Armandas (2012) Rokiškis III kom. 66.1 79.0 83.8 -3X 78.0 -1X 76.9 84.6 -2X 468.4 -6X 54

4 KRIUKELIS Radvilas (2014) Rokiškis III kom. 47.6 58.0 82.7 -3X 74.2 -1X 71.1 65.8 399.4 -4X 55


